Daha sonra İsmâilî toplumun varlıklarını sürdürmesini sağlayan inançlarının üç
temel veçhesi olarak tanıttığı, takiye, davet ve imamet olgularını devam eden üç bölümde
açıyor. Üçüncü bölüm, “Güneş’in Gizlenmesi” (Veiling the Sun), Moğol sonrası direncin
ana karakterleri olan işgal sonrasının ilk İsmâilî İmam’ı Şemseddin Muhammed’e (ö.
710/1310) ve onun bağlılarından şair Nizari Kuhistani’ye (ö. 720/1320) odaklanarak,
onlar üzerinden takiye olgusunu tanıtıyor. Takiyenin İslam içindeki yerini, İslam tarihi
içinde sürekli bir azınlık oldukları için bilhassa Şiîlerin kullandıkları ancak Sünnîlerin
de zaman zaman faydalanmak zorunda kaldıklarını aktaran Virani, İsmâilîlerin azınlık
içinde de azınlık

“Dünyanın Kıblesi” (Qibla of the World) adlı altıncı bölüm, imametin Ancedan’a
(Keşan ve Kum’un yüz kilometre batısına düşen bir şehir) taşınması, dönemin imamları
Müstansır-Billâh (ö. 885/1480), Abdüsselam (ö. 899/1493) ve Garib Mirza’nın (ö.
904/1498) hayatları, ve yine çağdaşları olan önde gelen İsmâilîlerin biyografileri ve
yazdıklarına odaklanıp, imamı ruhani bir kıble olarak tartışıyor (Virani, 2007, 109–132).

İmam Müstansır-Billâh’ın çağdaşı olan Ebu İshak Kuhistani’nin yazdıkları
üzerinden onun Hakk’ı arayışı, İsmâilîliğe girişi ve bu inanç içindeki sülukuna eğilen
yedinci bölüm, “Arayanın Yolu” (The Way of the Seeker), takiye ve davet tartışmasını
derinleştiriyor.